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ARTICULO / ARTICLE:

Abrazadera metalica VULCANIZADA /
VULCANIZED metallic clamp

Caracteristicas principales / Main features:

o Material / Material: Acero inoxidable AISI-304 (1.4301) / AlSI-304 (1.4301) Stainless Steel.
o Material goma / Rubber material: EPDM.

¢ Elemento normalizado segun DIN 4109 / Normalized element according to DIN 4109.

e Temperatura resistencia junta / Gasket resistance temperature: -20 °C a 220 °C.
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50
50
50
50
50
50
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20
20
10
10

(uds.) | (kg/u.)

0,062
0,062
0,075
0,084
0,102
0,106
0,130
0,145
0,142
0,164
0,206

Nota / Note:

Los valores mostrados en esta ficha son datos aproximados y meramente orientativos, que pueden verse alterados por factores como
el tipo de fluido, la densidad, la viscosidad y la rugosidad de la superficie del material.
RADO 2000 S.L. no se responsabiliza de los calculos realizados por terceros, las ingenierias y los instaladores deben realizar sus

propios calculos y comprobaciones de las instalaciones proyectadas
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